
U C H W A Ł A   Nr XVIII/113/04

Rady  Gminy  Gzy 

z dnia 29 grudnia 2004 roku.

w sprawie: ustalenia składu osobowego doraźnej Komisji ds. rozpatrzenia skargi Pana Tadeusza
Grzybowskiego na działalność Wójta Gminy.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst

jednolity;  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późniejszymi  zmianami)  Rada  Gminy  Gzy

uchwala, co następuje:

§ 1

Powołać doraźną Komisję ds. rozpatrzenia skargi Pana Tadeusza Grzybowskiego na  działalność
Wójta Gminy w następującym składzie:

Przewodniczący:                                                       Kaczorowski Zdzisław

Członkowie:                                                              Kanarzewski Janusz

                                                                                   Wojciechowski  Cezary

                                                                                   Zabielski Krzysztof

                                                                                   Żbikowski Włodzimierz 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

            

                PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Gzy

Cezary Wojciechowski


